Bu 3 mesele aşağıda

belirtildiği gibidir.

1-Varlıktaki zorunlu sebep sonuç ilişkisi
47

2-İnsani nefsin kendi kendine kaim olduğu, cismin tabiatında bulunmadıkları ve

ölümden sonra dahi kendi kendisine kaim olacağı görüşü.

3-İnsani nefislerin cesetlere dönmesinin imkansız olduğu.
48

İbn Hazm (ö. 456/1064) Burada bahsedilen 3 mesele dışında Gazali fizik ilmine

ait bir problemin olmadığını dile getirir.

2.3.3. Metafizik

Varlıklarım mahiyeti ve özü hakkında sorunları ele alıp temellendirmeye çalışan

felsefeye Metafizik ya da Ontoloji varlık bilimi adı verilir.

Metafizik terimini ilk defa kullanan Aristoteles’in öğrencisi Rodoslu